31. Pium Opus a S. Infantia	<i>pag.</i>	1062
32. Associatio catholica S. Francisci Salesii.		1065
33. Archisodalitas Operis expiatorii in Primam Primariam erecta .		1067
34. Pium Fœdus de Presbyteris defunctis		1069
35. Pia Unio precum inter Episcopos catholici Orbis		1070

Appendix.

I. Recitatio orationis « <i>Angelus Domini</i> » et antiphonae « <i>Regina coeli</i> »	1075
II. Quandonam Cruces, Coronæ etc. benedictæ amittant indulgentias, si vendantur	1076
III. Dubia circa piam Associationem a S. Familia	1077
IV. Oratio in honorem Spiritus sancti pro S. Ecclesia	1078
V. Canticum B. Mariae Virginis <i>Magnificat</i>	»
VI. Oratio Superiorum Ordinis Minorum.	1079

INDEX ALPHABETICO-ANALYTICUS.

Citantur numeri *marginales* et raro pagina, *pag.*
Litterae *sq.* indicant *sequentes* numeros.

A

Abbates an et quando possint trinam Benedictionem impertire, 577, 18°. — Facultates quoad coronam S. Birgittae concessae Abbatii Generali Canonicorum regularium SS. Salvatoris Lateranensium, 759.

Abbatiales ecclesiae relate ad altare privilegium, 1035.

Abrogatae indulgentiae, 110. — Antiquae formulae pro conferenda indulgentia plenaria in articulo mortis, 590. — Antiquae formulae Regularium pro impertienda Absolutione generali, 1414.

Absentes an adscribi possint pilis Sodalitatibus, 1813 sq.

Absolutio per indulgentiam a poena et culpa; quid dicendum de ista clausula, 63. — Absolutio a censuris et peccatis tempore Jubilaei, 542. — ab haeresi, 545. — Utrum sit necessaria absolutio sacramentalis, quando ad iuerandam indulgentiam praescribitur Confessio, 146.

Absolutio generalis pro Fratribus et Monialibus Ordinis Minorum. Notio, 1409 sq. — Formula servanda a Regularibus, 1414. — Dies in quibus impetriri potest, 1417 sq. — Absolutioni generali adnexa est indulgentia plenaria, 1421, 1°. — Haec indulgentia defunctis tantum est applicabilis, 1421, 1°. — Quare, 1435. — Opera injuncta quaenam sunt, 1425. — Absolutio generalis impetriri et recipi potest etiam in vigilia, 1427. — Absolutiones generales *cum Benedictione papali* quater in anno quid, 1418, 1429 sq. — Absolutio generalis semel in vita et semel in morte, 1419, 1433 sq.

Absolutio generalis pro Tertiariis Franciscalibus suecularibus. Vi Constitutionis *Misericors Dei Filius* novies intra annum recipere eam possunt diebus assignatis, 1436, 1518. — Indulgentia plenaria Absolutioni generali adnexa tam vivis quam defunctis applicari potest, 1518 in indice indulgentiarum Constitutionis *Misericors Dei Filius* in fine cap. II. — Tertiarii legitime impediti ecclesias adire ad recipiendam Absolutionem generalem diebus assignatis, an possint alia die eam recipere, 1582. — Recipere eam possunt etiam in vigilia, sed *privatum*, 1584. — Sensus vocis *privatum*, 1586. — Quando Tertiarii recipere possunt intra annum duas alias Absolutiones generales, 1626 sq. — Tertiarii Franciseales per *quinquennium* recipere etiam

- possunt Absolutionem generalem diebus pro primo et secundo Ordine S. Francisci assignatis, 1570. — Formula Benedictionis cum indulgentia plenaria pro Tertiariis sacerdotalibus, 1445, 1571. — Formula pro Congregationibus votorum simplicium, 1416, 1573.
- Absolutiones generales** pro Tertiariis Carmelitis, 1630. — pro oblatis Ordinis S. Benedicti, pag. 796 nota.
- Actus charitatis** erga tres pauperes, 363.
- Actus conformitatis** divinae voluntati, 252, 256.
- Actus consecrationis** studiorum ad Virginem pro studentibus, 408.
- Actus fidei** de privilegiis B. M. V. ac de Romani Pontificis infallibilitate, 249.
- Actus heroicus** charitatis erga animas Purgatorii, 448.
- Actus virtutum theologalium**, fidei, spei et charitatis, 248.
- Adimplementum** operum praescriptorum pro lucrandis indulgentiis, 129 sq.
- Adjuva nos, Deus**, preces in tempore tribulationum, 356.
- Administratores** fabricae cuiusvis ecclesiae, hospitalis, Confraternitatis etc. tenentur reddere rationem Ordinario, 1738 sq.
- Adoratio** SS. Sacramenti ad Missae elevationem, 307.
- Adoro te devote**, rhythmus S. Thomae Aquinatis ad SS. Eucharistiam, 281.
- Adscriptio** in Confraternitatem, 1769.
- Adsistentia** explicationi S. Evangelii, 358. — Missae, 360. — primae Missae, 364. — divinis Officiis in quibusdam anni festis, 1474 sq.
- Advocati** Ordinis Minorum an gaudeant indulgentiis speciali modo ipsis concessis, 1452 sq.
- Aegroti**, vid. *Infirmi*.
- Aequaliter**. An indulgentia aequaliter participetur ab inaequaliter dispositis, 41 sq.
- Aetas** requisita pro ingressu in Tertium Ordinem, 1518, pag. 727, cap. I.
- Africa**, oratio pro conversione Africac, 353.
- Aggregatio** Archiconfraternitatibus, 1696, 1704. — Regulae servandae in aggregationibus, 1713.
- Agnus Dei**, numismata sacra ex cera confecta, 806. — Potestas benedicendi Agnus Dei reservata est Summo Pontifici, 810. — Miri effectus, 812 sq.
- Agonia** Domini nostri Iesu Christi. Pium exercitium die veneris in ejus memoriā 322.
- Agonizantes**. Oratio pro Agonizantibus, 351. — Pium exercitium, 352.
- Album Confraternitatis**. Inscriptio nominum in Albo Confraternitatis, 1773, 1781, 1788 sq.
- Aloysius Gonzaga** (S.). Oratio ejusdem ad B. M. V., 397. — Ejus festum, 441. — Sex Dominicæ in ejus honorem, 442.
- Altare privilegiatum**. Notio, 1009 sq. — locale et personale, 1012. — locale fixum et portatile, 1013 sq. — Privilegium altaris non est concessum lapidi consecrato, sed altari determinato, 1018. — Ut altare privilegio gaudeat, non est necessarium ut sit consecratum; sufficit ut in medio ejus reponatur lapis consecratus, 1023. — Quid si altare privilegiatum destruantur, 1025 sq. — Quid de inscriptione: *Indulgenza per li morti*, et de altera: *Altare privilegiatum*, 1030. — Clarior descriptio altaris privilegiati personalis, 1032 sq. — Concessiones altaris privilegiati quotidiani perpetui factae omnibus ecclesiis patriarchalibus, metropolitanis et cathedralibus, 1034.

— Concessiones ad *septennium* ecclesiis parochialibus, collegatis et abbatialibus indultac, 1035. — Ecclesiae cathedrales, etsi parochiales, uno tantum gaudent altari privilegiato, 1036. — An parochiales *unitae* privilegio altaris fruantur, 1039. — Per designationem altaris privilegiati quotidiani ad septennium intelliguntur revocata anteriora privilegia *unice intuitu paroeciae* concessa, non alia de causa, 1040 sq. — Designatio altaris privilegiati fieri debet omnino gratis *sub pena nullitatis*, 1043. — Durante Jubilaco Anni Sancti privilegia altarium non suspenduntur, 1045. — Ad Episcopos et Abbates *Nullius* (respective) pertinet designare altare privilegiatum, 1034 sq. — Facultas designandi altare privilegiatum est potestas *personalis* Episcopi, 1047. — Praedicta facultas quando incipit et quamdiu durat, 1048. — Die *Commemorationis omnium Defunctorum* omnes Missae privilegio altaris gaudent, 1049. — Idem occasione Orationis *quadragesima Horarum*, 1050 sq. — Privilegium altaris non est communicabile, 1052. — Altaris privilegiati concessiones factae sunt etiam Ordinibus religiosis, Confraternitatibus, pii Operibus etc., 1053 sq. — Antiquus Ecclesiae stylus quoad altare privilegiatum, 1056 sq.

Missa ad altare privilegiatum est per se privilegiata, 1061. — Privilegium seu indulgentia altaris applicari nequit pluribus defunctorum animabus, ideo ad unam limitatur, 1062 sq. — Ad Sacerdotem spectat designare hanc animam, 1071. — Praeter celebrationem Missae, nil aliud requiritur pro lucro indulgentiae, 1072. — An Missa et indulgentia altaris privilegiati separari possint, 1074. — Ritus in celebratione Missae ad altare privilegiatum, 1079. — Ut Sacerdos frui possit altari privilegiato, diebus non impeditis celebrare debet Missam defunctorum et uti *paramentis nigris*, 1080. — Exceptiones, 1081. — Declarationes quaedam relate ad Missam cantatam de *Requie*, 1082 sq. — Ritus servandus in usu privilegii *personalis*, 1087 sq. — An Sacerdos habens indultum celebrandi Missam votivam B. M. V. possit gaudere privilegio altaris, 1093. — Missa de *Requie* in die obitus, tertii, trigesimi et anniversarii, 1094 sq. — An Sacerdos qui bona fide errasset in usu privilegii altaris ad aliquod remedium teneatur? et quid de eo, qui loco indulgentiae altaris, aliam indulgentiam plenariam defunctis applicaverit, 1096 sq. — Nequit Sacerdos aliam indulgentiam subrogare illi, quae est adnexa altari privilegiato, 1098. — Utrum Sacerdos Missam celebrans peccato mortali inquinatus, animam pro qua S. Sacrificium offert, gaudere faciat etiam gratia altaris privilegiati, 1098, C) sq.

Altare privilegiatum in ecclesiis Fratrum et Monialium Ordinis Minorum, 1484 sq. — In oratoriis valitudiniorum pro infirmis, 1487. — Concessio altaris privilegiati pro defunctis Fratribus et Monialibus ad nuntium eorum mortis, 1489 sq. — Missae quae celebrantur a Ministro Generali gaudent privilegio altaris, 1492.

Decretum S. Congregationis Indulgentiarum de *Gregoriano Tricenario, Altari S. Gregorii in Monte Coelio, Allaribus Gregorianis ad instar*, 1101. — Variae declarationes S. Congregationis Indulgentiarum quoad Missas Gregorianas, 1102 sq. — Resumuntur brevius praedictae declarationes, 1104. — Plenior exhibetur notitia de *Gregoriano Tricenario, de altari S. Gregorii in Monte Coelio, et de allaribus Gregorianis ad instar*, 1105 sq.

- Amentium Jesu et Mariae Archiconfraternitas**, 1887 sq.
- Ambulacrum**. An erigi possit Via Crucis in ambulacris, 1181.
- Amentes** (perpetuo) an lucrari possint indulgentias, 30, 2.
- Angeli apostatici**. Exorcismus in Satanam et Angelos apostaticos, 418.
- Angelus Custos**. Novena in ejus honorem, 422. — Oratio *Angeli Dei*, 423.
- Angelus Domini**, 371 sq. — Indultum pro Regularibus, 374. — A Vesperis Sabbati usque ad totam subsequentem diem Dominicam *stando* recitari debet, 375. — Ita etiam in Sabbatis Quadragesimae in meridie, 376. — Toto tempore paschali recitatur *stando Regina coeli*, 375.
- Anima Christi**, piissimae invocationes, 282.
- Animae Purgatorii**. Applicari eis possunt indulgentiae per modum suffragii, 12, 2; 14. — Quid per modum *absolutionis* et simplicis *solutionis*, seu suffragii, 32 sq. — An indulgentiarum effectus sit infallibilis pro defunctis, 36 sq. — Indulgentiae non prosunt defunctis per modum deprecationis dumtaxat, 40, II. — An indulgentiae pro defunctis tantum valeant quantum sonant, 40, VI.
- Anniversarium**. In anniversario dedicationis ecclesiae indulgentiam quadraginta dierum elargiri possunt Episcopi, 73, 2°. — Missa de Requie in die anniversarii pro aliquo defuncto cantata, non est privilegiata, 1094. — Indulgentia plenaria favore Fratrum Minorum pro anniversaria renovatione religiosae professionis, 1446. — Pro celebratione quinquagesimi anni Religiosae, 1438.
- Annuntiatio B. M. V.** Indulgentiae concessae fidelibus novenam in ejus honorem peragentibus, 413. — Absolutio generalis pro Fratribus et Monialibus Ordinis Minorum, 1421, 4°. — Moniales de Annuntiatione B. Joannae Valesiae, ejusque corona, 779 sq. — Sodalitates sub titulo Annuntiationis, Congregationi *Primae Primariae* in Collegio Romano existenti aggregatae, 1700, 2029 sq.
- Annus Sanctus**, vid. *Jubilaeum*.
- Antiphona** in honorem S. Michaëlis Archangeli, 419.
- Antonius (S.) de Padua**. Responsorium *Si quaeris miracula*, 437. — Pia Unio, 2175. — Indulgentia pro recitantibus tredecim *Pater*, *Ave* cum *Gloria*, 2176. — Pro oratione: *Thaumaturge gloriosissime*, ibid.
- Apocryphae** indulgentiae, 110.
- Apostolicae** indulgentiae, 671 sq.
- Applicatio** indulgentiarum vivis per modum *absolutionis*, defunctis per modum *suffragii*, 32 sq. — Missam celebrans ad altare privilegium, debet applicare Sacrificium pro defunctis, ut consequi possit indulgentiam plenariam defunctis tantum applicabilem, 1076.
- Approbatio Statutorum Confraternitatum** ad Episcopum pertinet, 1713, 4°.
- Aqua benedicta**. Indulgentia adnexa signo crucis facto cum aqua benedicta, 247.
- Archangeli**. Oratio in honorem S. Michaëlis, 419. — In honorem S. Raphaëlis, 420. — Novenae in honorem SS. Archangelorum Michaëlis, Gabrielis et Raphaëlis, 421.
- Archiconfraternitates**. Notio et divisio, 1641. — Privilegium sibi aggregandi similes Confraternitates, 1696. — Tale privilegium *ordinarie* conceditur tantum Archiconfraternitatibus Almae Urbis, 1697. — Exceptiones, 1698. — Confraternitates quae *ipso facto* erectionis, exulta qualibet aggregatione, indulgentiis gaudent, nequeunt esse verae Archiconfraternitates, 1704 sq. —

Regulae servandaes in aggregationibus, 4713. — **Formula aggregationis**, pag. 850.

Archiepiscopi easdem ac **Episcopi** concedere possunt indulgentias, 73, 3^o. — **Archiepiscopi et Episcopi titulares** nullam concedere possunt indulgentiam, 73, 4^o.

Articulus mortis verus et praesumptus, 604. Vid. *Benedictio Apostolica in articulo mortis*.

Assistentia, vid. *Adsistentia*.

Associatio universalis sacrae Familiae, 1863 sq.

Associatio catholica S. Francisci Salesii, 2227 sq.

Attentio requisita ad lucrandas indulgentias, 242.

Auctoritas erigendi stationes Viae Crucis, 1128, 1176. — benedicendi crucifixos Viae Crucis, 1248.

Augustinus (S.). Piae petitiones S. Doctoris, 271.

Ave augustissima, oratio ad B. V. M., 395.

Ave maris stella, 386.

B

Baptizati tantum capaces esse possunt indulgentiarum, 30.

Basilica Vaticana. Indulgentia pro visitatione Sepulchri S. Petri, 965. — Pro actu obsequii statuae S. Petri in Basilica Vaticana, 966.

Beati. Indulgentia plenaria non conceditur intuitu Beatorum, 225 sq. — Non desunt tamen antiquae concessiones, 918. — Excipienda est ipsa solemnitas *Beatificationis*, in qua quidem conceditur indulgentia plenaria, 919.

Beatificatio, vid. *Beati*.

Benedicta sit sancta et immaculata Conceptio..., 403.

Benedictio. Notio et species, 558 sq.

Benedictio Apostolica seu papalis super populum, quae datur ab ipso Summo Pontifice, 567. — ex delegatione ab Episcopis, 569 sq. — a quibusdam Ordinibus regularibus, et de re afferuntur praecipua capita Bullae *Exemplis Praedecessorum* Benedicti XIV, 577. — quae impertitur a Directoribus Tertiis Ordinis Franciscalis Congregationibus Tertiariorum, 582, 1569. — ex speciali indulto a Sacerdotibus particularibus, Parochis vel Missionariis, 583, sq., ubi indicatur ritus servandus, et in exemplum adducitur tenor quarundam concessionum. — Indulgentiam plenariam Benedictioni papali adnexam luerari potest etiam Episcopus, qui eam impertit, 576.

Benedictio papalis conjunctim cum Absolutione generali pro Fratribus et Monialibus Ordinis Minorum, 1418, 1421. — An hujusmodi Benedictioni papali adnexa sit indulgentia plenaria, 1429 sq. — **Benedictio Apostolica et indulgentia plenaria** Missionariis Franciscalibus et fidelibus Missionibus interessentibus concessa, 1440.

Benedictio cum indulgentia plenaria pro Tertiariis Franciscalibus saecularibus, vid. *Absolutio generalis*.

Benedictio Apostolica in articulo mortis. Præcipua capita Constitutionis *Pia Mater* Benedicti XIV, 585. — Indulgentia ferenda et lata, 586. — Conditi-

tiones ex parte Sacerdotis ad Benedictionem Apostolicam valide impertien-dam, et ex parte moribundi ad eam cum fructu recipiendam, 588, 600 sq. — Formula Benedicti XIV ad valorem adhibenda est, 589 sq. — Pro Re-gularibus nulla est necessitas, ut indulgentia plenaria applicetur Religioso moribundo per formulam, 591. — nec etiam, generaliter loquendo, fidelibus infirmis Confraternitatibus adscriptis, 592. — Quid de indulgentia plenaria in articulo mortis concessa a Summo Pontifice favore alienus par-ticularis personae vel familiae illam postulantis, 594. — Episcopus potest plures Sacerdotes suae dioecesis subdelegare ad impertendam moribundis Benedictionem Apostolicam, 597. — Pro Monialibus subdelegare debet ea-rum Confessarium ordinarium, 598 sq. — Indulgentia plenaria in articulo mortis *cunctis potentibus* concedenda est, 606. — An *pueris* impertiri pos-sit, 607. — an *damnatis ad mortem*, 608. — Indulgentia plenaria in articulo mortis variis titulis obtineri potest, 609. — Benedictio Apostolica in articulo mortis cum applicatione indulgentiae plenariae *semel tantum*, eadem per-manente infirmitate, impertiri potest, 610 sq. — Redditur ratio hujus dispo-sitionis, 612. — Exinde non est inferendum, varios titulos ad eamdem in-dulgentiam lucrandam evadere inutiles, 613. — Finis a Summis Pontificibus intentus in hujusmodi concessione, 614. — Utrum indulgentia pro articulo mortis concessa possit animabus Purgatorii applicari, 615. — Quid dicen-dum de fidelibus, qui actum heroicum charitatis emitunt, 616. — Conces-siones et declarationes pro locis Missionum, 617 sq.

Benedictus (S.). Numisma S. Benedicti Abbatis, 798. — Describitur forma et explicatur sensus litterarum, quae in eo reperiuntur, 799. — Quamplurimis indulgentiis ditatum est, 802. — Benedictiones papales et Absolutiones ge-nerales nuperrime concessae Oblatis seu Tertiariis Ordinis S. Benedicti Con-gregationis Cassinensis, pag. 796 in nota.

Benefactores Ordinis Minorum, 1450. — Indulgentiae eisdem, nempe Advocatis, Procuratoribus seu Syndicis, atque Medicis concessae, 1452. — Quando et quoties acquirere eas possunt, 1454. — Utrum Benefactores aliorum Ordi-num iisdem indulgentiis gaudcent, 1455. — Syndici Apostolici Conventuum Ordinis Minorum ac Monasteriorum Clarissarum iisdem indulgentiis gaudent, quibus Fratres et Moniales ejusdem Ordinis fruuntur, 1456 sq. — Quid dicendum de fidelibus, qui moriuntur cum habitu Fratrum Minorum, pag. 679 in nota.

Bernardinus (S.) Senensis. Ejus oratio ad S. Josephum, 426.

Birgitta (S.). Ejus corona indulgentiis ditata, 756 sq.

Bona fides. Consuetudo in bona fide pulsandi campanam alia hora pro com-moranda Agonia Domini post meridiem, 322. — An poenitens per Con-fessionem bona fide factam, sed nullam defectu doloris, gaudere possit privi-legiis Jubilaei, 553 sq.

Bonaventura (S.). Ejus oratio ad Deum: *Domine sancte*, 255.

Bone Jesu, jaculatoria pro Sacerdotibus et aliis in Sacris constitutis, 341.

Boni Consilii B. Virgo. Scapulare, 895 sq.

Bona mors. Preces ad obtinendam bonam mortem, 398, 407.

Bonae Mortis Congregatio, 2140 sq.

Breve Apostolicum quid, 117.

Breviarium Ordinis Minorum uti possunt Sacerdotes Tertio Ordini Franciscali adscripti, 1347, 1549. — Tertiariis ecclesiasticis satis est recitatio Breviarii; nil aliud ipsis, qua Tertiariis, imponitur, 1568.
Bulla quid, 117.

C

- Caeremoniae.** Rite peracta benedictione S. Viae Crucis, alter quicunque tabulas collocare potest privatim sine caeremoniis, 1141.
- Calendarium.** Indulgentia acquiritur die rite constituta in Calendario, 215.
- Calvarii montis Via,** vid. *Via Crucis*. — Confraternitas Devotorum Jesu Christi ad Calvarium, 1891.
- Camillus (S.)** hospitalium et infirmorum coelestis Patronus. Sodalitas sub titulo B. M. Virginis a Salute, S. Josephi et S. Camilli de Lellis, 1700, 3.
- Campana.** Pium exercitium die veneris ad campanae pulsum tribus horis ante *Ave Maria* de sero, 322. — *Angelus Domini* vel *Regina coeli*, 372 sq. — Nulla necessitas ut campana sit benedicta, 378.
- Candela** Confraternitatis SS. Rosarii, 2003.
- Canones antiqui.** Indulgentia septenae vel quadragenae juxta anticos canones, 61.
- Canonichissae** comprehenduntur in Constitutione Pauli V *Romanus Pontifex* de revocatione et nova concessione indulgentiarum, 1275, 3.
- Canonici regulares Lateranenses** comprehenduntur in Constitutione Pauli V *Romanus Pontifex*, 1275, 2.
- Canonizati (Sancti).** An concedantur indulgentiae pro festis Sanctorum, qui non sunt canonizati, 918. — Numismata et parvac statuae repraesentare debent Sanctos canonizatos, ut eis applicari possint indulgentiae, 623, 629.
- Cantus.** Indulgentiac concessae pro cantu laudum spiritualium, 359.
- Capella** nondum benedicta nec consecrata an capax sit indulgentiarum, 922. — An Episcopus visitare possit capellas Confraternitatum in ecclesiis Regularium existentes, 1740 sq. — Designatio capellae vel altaris in erectione Confraternitatis B. Virginis septem Dolorum, 1942. — Iteni in erectione Confraternitatis SS. Rosarii, 1984 sq. — Conditions pro lucranda indulgentia toties quoties in ipsa ecclesia seu capella Portiunculac, 978.
- Capellanus** seu Director Confraternitatis, 1775. — An Episcopus delegare possit qua Rectores Confraternitatum, Capellanos piorum locorum, 1763. — Nonnullae decisiones circa jura inter Parochos et Capellanos Confraternitatum, 1824.
- Capitulum culparum.** Indulgentia iis Religiosis concessa, qui proprias culpas accusant in capitulis culparum, 1271, 4.
- Capitulum generale.** Indulgentiac concessae occasione Capitulorum generalium Ordinis Minorum, 1500.
- Cappa.** Indulatio cappae in sacris functionibus non est necessaria conditio ad lucrifaciendas indulgentias, quae sunt propriae Confraternitatis, 1746.
- Capuccini.** Privilegium pro senibus et infirmis in valetudinario, 1447. — Indulgentia plenaria in festo Titulari eorum respective ecclesiarum, 1473. — Item in festo SS. Nominis Jesu die 14 Januarii, 1477. — Item pro variis sacris